
Srazte jim walkmana

Kern

Znám sochy
Znám jak chodí s rukama v kapsách
Málem svatozář kolem hlav
Nápadně zní
Krásně nevinná je ta věc
Víc než hravá
Spláchne každej splín
V několika hodinách
Srazte jim walkmana cihlou
Už tak mají hlavu od nošení vyhlou
Sázím pět ku jedné
No že se minou !
Zastav !
Zastav ho !
Než ti dojdou
Baterie je drahá Zastav !
Zastav ho !
Řekni rovnou jak milu jak milu
Jak milujem?
Léky na to jsou
Jenže úplně blbý
Páska zůstává a jen vztah se mění
Rázem opuštěn
Kosmonaut na Bermudách
Vstávej ! Neslyšíš ?
Není ti vosumdesát !
Zastav !
Zastav ho !
Zastav ! Ať se minou
Zastav !
Poprvé Zastav !
Podruhé Zastav !!...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

